
 
ประกาศองค�การบริหารส�วนตําบลร�วมจิต 

เรื่อง สอบราคาจ�างก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ตําบลร�วมจิต อําเภอท�าปลา จังหวัดอุตรดิตถ� 

  
  ด�วยองค�การบริหารส�วนตําบลร�วมจิต  อําเภอท�าปลา  จังหวัดอุตรดิตถ�  มีความ
ประสงค�จะสอบราคาจ�างเหมาก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางเข�าโรงเรียนประชานิคม หมู� 7 
บ�านหนองโบสถ� ตําบลร�วมจิต  อําเภอท�าปลา จังหวัดอุตรดิตถ� ขนาดความกว�าง  4.00 เมตร ความ
ยาว 35.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พื้นท่ีผิวจราจรไม�น�อยกว�า 140.00 ตารางเมตร ตาม
รายละเอียดแบบแปลนท่ีองค�การบริหารส�วนตําบลร�วมจิตกําหนด  ราคากลางของงานจัดซื้อในการ
สอบราคาจ�างในคร้ังน้ี  จํานวนเงิน 55,000 บาท (ห�าหมื่นห�าพันบาทถ�วน) 

 ผู�มีสิทธิเสนอราคาจะต�องมีคุณสมบัติ ดังต�อไปน้ี 
1. เป<นผู�มีอาชีพรับจ�างงานท่ีสอบราคาจ�าง  
2. ไม�เป<นผู�ที่ถูกระบุชื่อไว�ในบัญชีรายชื่อผู�ทิ้งงานของทางราชการและได�แจ�งเวียน

ชื่อแล�ว 
3. ไม�เป<นผู�ได�รับเอกสิทธิ์หรือความคุ�มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม�ยอมขึ้นศาลไทย เว�นแต�

รัฐบาลของผู�เสนอราคาได�มีคําสั่งให�สละสิทธิ์ความคุ�มกันเช�นว�าน้ัน 
4. ไม�เป<นผู�มีผลประโยชน�ร�วมกันกับผู�เสนอราคารายอื่นท่ีเข�าเสนอราคาให�แก�

องค�การบริหารส�วนตําบล ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม�เป<นผู�กระทําการอัน
เป<นการขัดขวางการแข�งขันราคาอย�างเป<นธรรมในการสอบราคาจ�างคร้ังน้ี 

5. บุคคลหรือนิติบุคคลท่ีจะเข�าเป<นคู�สัญญา ต�องไม�อยู�ในฐานะเป<นผู�ท่ีไม�แสดงบัญชี
รายรับ-รายจ�าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ�ายไม� ถูกต�องครบถ�วนใน
สาระสําคัญ 

6. บุคคลหรือนิติบุคคล ท่ีจะเข�าเป<นคู�สัญญากับหน�วยงานของรัฐซึ่งได�ดําเนินการ
จัดซื้อจัดจ�างด�วยระบบอิเล็กทรอนิกส� (e-Government Procurement : e-GP) 
ต�องลงทะเบียนระบบอิเล็กทรอนิกส�ของกรมบัญชีกลางท่ีเว็บไซต�ศูนย�ข�อมูล
จัดซื้อจัดจ�างภาครัฐ 

กําหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว�างวันท่ี 25 พฤษภาคม 2558 ถึงวันท่ี 8  
มิถุนายน  2558 ในวันและเวลาราชการ ณ ส�วนการคลัง องค�การบริหารส�วนตําบลร�วมจิต ตําบล
ร�วมจิต อําเภอท�าปลา จังหวัดอุตรดิตถ� และในวันท่ี  9  มิถุนายน 2558 เวลา 10.30 – 11.00 น. 



ณ ศูนย�ข�อมูลข�าวสารจัดซื้อจัดจ�างขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน ช้ัน 
อําเภอท�าปลา จังหวัดอุตรดิตถ�
2558    

   

 

   
  

กําหนดเปVดซองสอบราคาในวันท่ี 
ไป ณ ศูนย�ข�อมูลข�าวสารการจัดซื้อจัดจ�างขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ินช้ันท่ี
ท�าปลา อําเภอท�าปลา จังหวัดอุตรดิตถ�

ผู�สนใจติดต�อขอรั
องค�การบริหารส�วนตําบลร�วมจิต 
2558  หรือสอบถามทางโทรศัพท� 
เว็บไซต� www.Ruamchit.go.th 

 

ณ ศูนย�ข�อมูลข�าวสารจัดซื้อจัดจ�างขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ิน ช้ัน 2 
อําเภอท�าปลา จังหวัดอุตรดิตถ� และประกาศรายชื่อผู�ไม�มีผลประโยชน�ร�วมกัน ในวันท่ี 

   

      

  -2- 

กําหนดเปVดซองสอบราคาในวันท่ี 9 มิถุนายน 2558 ตั้งแต�เวลา 
ไป ณ ศูนย�ข�อมูลข�าวสารการจัดซื้อจัดจ�างขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ินช้ันท่ี

อําเภอท�าปลา จังหวัดอุตรดิตถ� 

ขอรับเอกสารสอบราคาได�ในราคาชุดละ  300 
องค�การบริหารส�วนตําบลร�วมจิต ระหว�างวันท่ี  25 พฤษภาคม 2558 

หรือสอบถามทางโทรศัพท� 055-049708 ในวันและเวลาราชการ
www.Ruamchit.go.th และ www.grocurement.go.th  ของกรมบัญชี

      

     ประกาศ  ณ  วันท่ี  25  พฤษภาคม  พ.ศ. 

 
(นายนิธินนท�  เมืองพุ�ม) 

นายกองค�การบริหารส�วนตําบลร�วมจิต

 

2 ท่ีว�าการอําเภอท�าปลา 
และประกาศรายชื่อผู�ไม�มีผลประโยชน�ร�วมกัน ในวันท่ี 9 มิถุนายน  

 /กําหนด...... 

ตั้งแต�เวลา 11.00 น. เป<นต�น
ไป ณ ศูนย�ข�อมูลข�าวสารการจัดซื้อจัดจ�างขององค�กรปกครองส�วนท�องถ่ินช้ันท่ี 2 ท่ีว�าการอําเภอ

00 บาท ได�ท่ีส�วนการคลัง 
2558  ถึงวันท่ี  8  มิถุนายน 

ในวันและเวลาราชการ หรือดูรายละเอียดได�ท่ี 
ของกรมบัญชีกลาง 

ศ. 2558 

 

นายกองค�การบริหารส�วนตําบลร�วมจิต 


